
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА Я ЦЕПКО» 

О зачислении дошкольников в адаптационную группу 

На основании личного заявления родителей дошкольника и договора 
об оказании платных образовательных услуг, приказываю: 

1. Зачислить с 1 февраля 2021 года в адаптационную группу №1 
(учитель Анохина Галина Александровна) для занятий 
дошкольника Быкова Ивана Владимировича 29.01.2015 года 
рождения. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
11.02.2021г. № 28-о 

с.Первореченское 

Директор МБОУ МО Дин( 
СОШ № 28 имени И.ИЛц И.В. Шмуйло 


		2021-06-04T12:28:50+0300
	Шмуйло Игорь Викторович
	Я являюсь автором этого документа




